РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЫН ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 5 тел. (83645) 6-43-48
   № 45                                                                                     08 апреля  2016 года

Об утверждении Плана мероприятий по формированию земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в целях их дальнейшего вовлечения  в хозяйственный оборот по Исменецкому сельскому поселению

В соответствии с   Федеральным законом от  24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения",  руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение", администрация  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Утвердить План мероприятий по формированию земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в целях их дальнейшего вовлечения  в хозяйственный оборот по Исменецкому сельскому поселению (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы администрации муниципального

образования "Исменецкое сельское поселение "

 - Исменецкая сельская администрация                                      Г.П. Героева